Совет сельского  поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.10.2014 года                                                                     № 157
Об избрании  на должность главы сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район

В соответствии с пунктом 2 статьи 19  Устава сельского  поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан,  Совет сельского  поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район   Республики  Башкортостан решил:
1. Избрать   Гайнуллина Тавриса Галимуловича на  должность   главы  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район   Республики Башкортостан со 2 октября 2014 года.
Заместитель председателя
Совета сельского поселения

Зеленоклиновский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                            Тукаева Л.В.